O prazo de vigência de execução do objeto desta descentralização será de
07 (sete) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser
prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

6. VALOR DO TERMO DE DESCENTRALIZAÇÃO:

R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

25101.01.122.0032.216Q.0003 - APRIMORAMENTO E MANUTENCAO DOS SISTEMAS
DE GESTAO DE PESSOAS E RELACOES DO TRABALHO

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto da descentralização contempla a aquisição, produção ou construção de